コンポスト及び電気式生ごみ処理機導入促進助成金交付申請書

平成　　年　　月　　日

日吉津村長　様

申請者　住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　印

（電話番号　　　　　　　　　　　　）

日吉津村コンポスト及び電気式生ごみ処理機導入促進助成金交付要綱の規定に基づき、下記のとおり助成金の交付を申請します。

記

	購入年月日
	平成　　　　年　　　　月　　　　日
	購入金額
	円

	販売店名

	製品名

	電気式生ゴミ処理機の

処理能力
	ｋｇ／日・回

	助成金の

振込先
	金融機関名
	銀行・信用金庫・農協　　　　　　　　支店・支所

	預金種別
	普通　・　当座　・　貯蓄　・　その他

	口座番号

	口座名義人

	添付書類
	領　収　書、能力の分かる資料（取り扱い説明書のコピー）

	　次のとおり助成金を交付してよいか伺いします。
	決
裁
	村　長
	副村長
	課　長
	合　　議
	主　査

	購入金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	助成金額（コンポスト：購入金額の２分の１以内で限度額5,000円。）

（電気式生ゴミ処理機：購入金額の3分の1以内で限度額20,000円。）

　　　　　　　　円